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Høring Tverrelva kraftverk i Kvæfjord og Sortland  

 

Vesterålen Turlag vil frarå at det gis konsesjon til bygging av Tverrelva kraftverk. Utbygginga vil 

ytterligere innsnevre et relativt uberørt kystalpint område på Hinnøya, et område som lenge har vært 

under sterkt press. Samtlige hoved-dalfører på strekninga Sigerfjorden–Fiskfjorden er kraftutbygd, så 

man kan trygt si at dette området har bidratt med sin del til distriktets kraftforsyning. 

 

Vesterålen Turlags perle i Blokkenfjellan, Snytindhytta, har to hovedadkomster sommerstid: 

Løbergsdalen og Tverrelvdalen. Det som kjennetegner disse to rutene er høy grad av uberørthet 

sammenlignet med andre dalfører i området, for ikke å si i hele distriktet. Rutene er med på å gi 

Snytindhytta dens karakter av villmarksopplevelse. 

 

Den merkede turtraséen Sigerfjord–Snytindhytta inngår i den interregionale traséen A–Å-stien, fra 

lengst nord i Vesterålen til lengst vest i Lofoten. I det opprinnelige traséforslaget fra dette offentlige 

prosjektet (ikke Vesterålen Turlag) var Sigerfjord-tilknytninga lagt via Vangpolldalen fordi det var 

kortere, men dette ble snart forlatt fordi man ville unngå et så sterkt utbygd dalføre. I stedet valgte 

man Tverrelvdalen for sin alpine villskap og uberørthet. 

 

Etter vårt syn står ikke gevinsten av den potensielle kraftproduksjonen i et rimelig forhold til det man 

taper av opplevelsesverdier i uberørt natur. Det er sjølsagt verst om Nedre Tverrelvvatnet blir 

høyderegulert, men også andre utbyggingsalternativer vil føre med seg skjemmende inngrep, blant 

annet i form av veibygging. 

 

La det til slutt være nevnt at Langvatnet inngår i et viktig laksevassdrag. Driftsstans i et eventuelt 

Tverrelva kraftverk kan i verste fall være ødeleggende for yngel og egg i elva. 

 

Vi gjør oppmerksom på at Vesterålen Turlags leder Trond Løkke, som er ansatt i Vesterålskraft Nett 

AS, har fratrådt som inhabil i styrets behandling av denne utbyggingssaka. Det er derfor nestlederen 

som representerer laget i dette spørsmålet. 
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Vesterålen Turlag 
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fungerende leder 


